
      
                                                             

REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 
Rua Vicentina Coutinho Camargos, n.º 275A, Bairro Álvaro Camargos – Belo Horizonte/MG – CEP: 30.860-130 

Fone: (31) 3047-4990 -  Fax: (31) 3047-4990  -  site: www.repremig.com.br 
 

Belo Horizonte/MG, 04 de Julho de 2019. 
 
 
Ao 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO 
Secretaria de Licitações e Contratos 
PREGÃO ELETRÔNICO 11/2019 
PROCESSO – e-PAD 15629/2019 (SEML) 
 
 

PROPOSTA COMERCIAL 
 
 
Prezados Senhores: 
 

Conforme solicitado, estamos apresentando preços, configurações e demais informações, 
para o fornecimento das seguintes Suprimentos de Informática: 
 

LOTE 07 
 

ITEM Especificação do material UNID. QUANT. 

7.1 

Cartucho de toner preto, para impressora OKIDATA ES5112, ref.: modelo 45807129. 
Suprimento original (em razão da garantia em vigor do equipamento), marca OKIDATA. 
Embalagem lacrada, com o selo holográfico estampado, com prazo de validade de no 
mínimo 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento definitivo. 
Capacidade mínima de impressão de 12.000 (doze mil) páginas, considerando 5% de 
cobertura em formato A4. 
Produto novo. 

Un 314 

Marca/Fabricante OKIDATA/OKIDATA Referência 45807129 
Valor Unitário R$ 200,00 (Duzentos reais) 

Valor Total R$ 62.800,00 (Sessenta e dois mil e oitocentos reais) 
 

Valor Total do Lote 07 R$ 62.800,00 (Sessenta e dois mil e oitocentos reais) 

 
LOTE 09 

 
ITEM Especificação do material UNID. QUANT. 

9.1 

Cilindro de imagem, para impressora OKIDATA ES5112, ref.: modelo 44574320. 
Suprimento original (em razão da garantia em vigor do equipamento), marca OKIDATA. 
Embalagem lacrada, com o selo holográfico estampado, com prazo de validade de no 
mínimo 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento definitivo. 
Capacidade mínima de impressão de 30.000 (trinta mil) páginas, considerando 5% de 
cobertura em formato A4. 
Produto novo. 

Un 126 

Marca/Fabricante OKIDATA/OKIDATA Referência 44574320 
Valor Unitário R$ 495,00 (Quatrocentos e noventa e cinco reais) 

Valor Total R$ 62.370,00 (Sessenta e dois mil trezentos e setenta reais) 
 

Valor Total do Lote 09 R$ 62.370,00 (Sessenta e dois mil trezentos e setenta reais) 



      
                                                             

REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 
Rua Vicentina Coutinho Camargos, n.º 275A, Bairro Álvaro Camargos – Belo Horizonte/MG – CEP: 30.860-130 

Fone: (31) 3047-4990 -  Fax: (31) 3047-4990  -  site: www.repremig.com.br 
 

CONDIÇÕES COMERCIAIS: 
 

Prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias consecutivos, contados a partir da data prevista para 
abertura das mesmas, nos termos do art. 6º da Lei n.º 10.520/02. 

Prazo de Entrega dos materiais: Até 30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da Nota de 
Empenho/Contrato. 

Local de Entrega: Centro de Logística Integrada TRT/MG, situado à Avenida Três, nº 311, Parque 
Norte, Linha Verde - Saída 16, Vespasiano/MG, CEP 33.200-000. 

Prazo de Garantia dos 
materiais: 

Garantia dos bens fornecidos pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar do 
recebimento definitivo dos bens, contra defeitos de fabricação ou que se mostre 
em condições inadequadas ao uso. 

Prazo de Validade dos 
materiais:  

Prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses, contados a partir do 
recebimento definitivo. 

Procedência dos Materiais: Adquiridos diretamente da Okidata Brasil. 
Prazo de Pagamento: O pagamento, por meio de ordem bancária, será efetuado em até 05 (cinco) dias 

úteis, contados a partir do recebimento definitivo, para pagamentos cujos valores 
não ultrapassem a cifra de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) e até 10 
(dez) dias úteis para pagamentos superiores a R$ 17.600,00 (dezessete mil e 
seiscentos reais). 

Prazo de Validade da Ata de 
Registro de Preços: 

As Atas de Registro de Preços terão a validade de 12 (doze) meses (art. 12, 
Decreto nº 7.892/13). 

Declarações: - Declaro que tenho ciência e concordo com todas as condições estabelecidas no 
Edital e seus anexos. 
- Declaramos que nos preços propostos serão de exclusiva responsabilidade do 
licitante, cabendo-lhe dimensionar e equacionar os componentes do preço 
ofertado, inclusive encargos trabalhistas, sociais e tributos incidentes, não 
podendo o licitante alegar posteriormente desconhecimentos de fatos, erros, 
omissão no preenchimento da planilha, como fundamento para solicitar 
reequilíbrio econômico-financeiro da proposta/contrato. 

 
DADOS BANCÁRIOS: 
 

Banco ITAÚ S/A – 341 
Agência 1382 
Conta Corrente 10.634-0 
Cidade Belo Horizonte/MG 

 
DADOS DA EMPRESA: 
 

Razão Social REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 
CNPJ 65.149.197/0001-70 
Inscrição Estadual 578.935.878-0014 

Endereço 
Rua Vicentina Coutinho Camargos, n.º 275A, Bairro Álvaro Camargos – Belo 
Horizonte/MG – CEP: 30.860-130. 

Telefone / Fax (31) 3047-4990  
Site www.repremig.com.br  
E-mail repremig.bh@terra.com.br / leandro@repremig.com.br 
Inscrição no Simples Não  

 



      
                                                             

REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA 
Rua Vicentina Coutinho Camargos, n.º 275A, Bairro Álvaro Camargos – Belo Horizonte/MG – CEP: 30.860-130 

Fone: (31) 3047-4990 -  Fax: (31) 3047-4990  -  site: www.repremig.com.br 
 

 
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:  
 

Nome do Repres. Legal Leandro Figueiredo de Castro 
Estado Civil  Casado 
Nacionalidade  Brasileiro 
Cargo  Sócio-Administrador 
Identidade  MG-11.454.362-SSP/MG  
CPF  013.371.746-10 
Instrumento que outorga 
poderes: 

Contrato Social 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PERGUNTAS FREQUENTES  DRIVERS & UTILITÁRIOS  CONSUMÍVEIS E ACESSÓRIOS  MANUAL DO USUÁRIO 

 GARANTIA  INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA 

| Opcionais | Suprimentos |

Termos de Uso|Política de Privacidade Copyright ©1995-2017 Oki Data Americas, Inc.

Suprimentos e Acessórios: Selecione outro equipamento

Detalhes do Produto

Opcionais

Item Mecanismo 2ª bandeja

Código 44575713

Capacidade 530 folhas

Item Kit Wireless 802.11N

Código 45830201

Suprimentos

Item Cartucho de Toner Preto

Código 45807129

Capacidade 12.000 páginas *1

Item Cilindro de Imagem Preto

Código 44574317

Capacidade 30.000 páginas *2

Item Cilindro de Imagem Preto

Código 44574320

Capacidade 30.000 páginas *2

*1 De acordo com a norma ISO NBR 19752.

*2 Vida útil estimada em impressão de 3 páginas por trabalho (podendo variar de acordo com o número de páginas impressas por tarefa).

Suprimentos e Acessórios: Impressoras Monocromáticas

ES5112
Fale Conosco

ES5112 | Impressoras Monocromáticas | Suprimentos e Acessórios | O... https://www.oki.com/br/printing/support/consumables-and-accessorie...

1 of 1 12/11/2018 12:08

graziell
Realce

graziell
Realce

graziell
Realce

graziell
Realce

graziell
Realce

graziell
Realce

graziell
Realce



      
                                                             

����������������	�
���������������������
�	������	������
���������������������������� �!"��#$�%&'�"�(������)*+��������� �!���(�*��,���-����.��������/�01#2314501�

6���/�7058�019&49::1�4��6�;/�7058�019&49::1��4��!���/�<<<#��=���� #���#>��
 

 
Ao 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO 
Secretaria de Licitações e Contratos 
PREGÃO ELETRÔNICO 11/2019 
PROCESSO – e-PAD 15629/2019 (SEML) 
 

 
DECLARAÇÃO DE REVENDA OKIDATA 

 
 
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 65.149.197/0001-70, com sede na Rua Vicentina Coutinho Camargos, 275A, Bairro 
Álvaro Camargos, Belo Horizonte/MG, por intermédio de seu representante legal, Sr. Leandro 
Figueiredo de Castro, portador da Carteira de Identidade nº MG-11.454.362 SSP/MG, e do CPF nº 
013.371.746-10, DECLARA, se tratar de Revenda Autorizada Okidata, conforme Declaração do 
Fabricante, anexada na relação de documentação. 
 
 

Belo Horizonte/MG, 04 de Junho 2019. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





      
                                                             

����������������	�
���������������������
�	������	������
���������������������������� �!"��#$�%&'�"�(������)*+��������� �!���(�*��,���-����.��������/�01#2314501�

6���/�7058�019&49::1�4��6�;/�7058�019&49::1��4��!���/�<<<#��=���� #���#>��
 

 
 
Ao 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO 
Secretaria de Licitações e Contratos 
PREGÃO ELETRÔNICO 11/2019 
PROCESSO – e-PAD 15629/2019 (SEML) 

 
 

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE E LOGÍSTICA REVERSA 
 
 

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 65.149.197/0001-70, com sede na Rua Vicentina Coutinho Camargos, 275A, Bairro 
Álvaro Camargos, Belo Horizonte/MG, por intermédio de seu representante legal, Sr. Leandro 
Figueiredo de Castro, portador da Carteira de Identidade nº MG-11.454.362 SSP/MG, e do CPF nº 
013.371.746-10, Declara que, o fabricante OKIDATA possui programa de reciclagem ou de 
descarte ambientalmente adequado para insumos de impressão (conforme Folder do Programa de 
Sustentabilidade e Logística Reversa do Fabricante OKIDATA, anexada no rol de documentos), 
obedecendo ao sistema de logística reversa, de acordo com o disposto nos §3º e §6º c/c o inciso VI, 
do art. 33 da Lei Federal nº 12.305/2010 (Política Nacional de Resíduos Sólidos).  
 
Dados do Programa de coleta do Fabricante OKIDATA: 
- 0800 11 55 77 
- Web-Site: www.sustentabilidadeoki.com.br 
 
Contato junto a REPREMIG: 
- Leandro Figueiredo de Castro 
- e-mail: leandro@repremig.com.br  
- (31) 3047-4990 
 

Belo Horizonte/MG, 04 de Junho 2019. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 













De: Marcio Marquese <marcio.marquese@okidata.com> 
Para: Secretaria de Licitacoes e Contratos <selc@trt3.jus.br>
cc: Sidnei dos Santos <sidnei.santos@okidata.com>

Data: Quarta-feira, 03 De julho De 2019 16:20
Assunto: RES: PE 11/2019 - TRT3 - Diligência 

Prezada Graziella,

Confirmamos a autenticidade da declaração apresentada.

Atenciosamente,

Marcio Marquese
Diretor de Vendas - Canais
Oki Data do Brasil Inf. Ltda.
Tel: +55 (11) 3444-3511
Fax: +55 (11) 3444-3502
marcio.marquese@okidata.com
www.oki.com/br/printing

De: Secretaria de Licitacoes e Contratos <selc@trt3.jus.br> 
Enviada em: quarta-feira, 3 de julho de 2019 16:09
Para: Marcio Marquese <marcio.marquese@okidata.com>
Assunto: PE 11/2019 - TRT3 - Diligência
Prioridade: Alta

Prezado Márcio,

Boa Tarde,

Por ocasião da participação no Pregão Eletrônico 11/2019 do TRT da 3ª Região, e com a 
finalidade de comprovar a exequibilidade de sua proposta, a empresa REPREMIG 
REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, nos apresentou a Declaração que 
segue anexa, emitida pela Okidata e assinada por Márcio Marquese.

É facultado ao pregoeiro efetuar diligência destinada a esclarecer ou a complementar a 
instrução do processo (art. 43, § 3º da Lei 8.666/93). 

Assim sendo, solicita-se à Okidata que certifique a emissão da referida declaração, assim como 
as informações nela contidas. 

Atenciosamente.

Graziella Melgaço
Pregoeira 

Secretaria de Licitações e Contratos 
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região
(31) 3228-7144/7145/7040

Página 1 de 2

03/07/2019https://mail.notes.na.collabserv.com/data0/22040999/22098853.nsf/(%24Inbox)/9096...

graziell
Realce



Página 2 de 2

03/07/2019https://mail.notes.na.collabserv.com/data0/22040999/22098853.nsf/(%24Inbox)/9096...



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.012.265

SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

1 - Saída
0 - Entrada

CONTROLE DO FISCO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

CHAVE DE ACESSO

Página 1 de 1

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS GERAIS

LTDA

Rua Vicentina Coutinho Camargos, 275 - A - Álvaro Camargos,
Belo Horizonte, MG - CEP: 30860130 - Fone/Fax: 3130474990

1

Nº 000.012.265
SÉRIE: 1

Venda Merc em Oper Suj Regime Substituição Tributaria

5789358780014 65.149.197/0001-70

3118 1165 1491 9700 0170 5500 1000 0122 6517 9900 8087

131183101759082 - 05/11/2018 14:25
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNÍCIPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA PESO LÍQUIDOPESO BRUTONUMERAÇÃO

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI

DELEGACIA SECC POLÍCIA DE LIMEIRA 04.236.548/0049-30 05/11/2018

05/11/201813480-580Vila CristóvamRua Francisco Ferreira da Rosa, 248 -

Limeira 1934534097 SP 16:00

0,00 0,00 0,00 0,00 2.090,00
VALOR TOTAL DA NOTA

0,000,000,000,000,00

1 Cx 5,000 0,000

2.090,00

0 - Emitente

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI
ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

460 6404 Un 10,0000 2.090,00209,00008443993345807129BR Cart de Toner para Impressora Okidata ES 5112 - Preto -
Rend. 12.000 pag - Ref. 45807129BR - Original - Marca:
Okidata

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

211283001

ENTREGA: ALMOXARIFADO          - REF EMPENHO 2018 NE00234
 -  PROCESSO DSPL 046/18   - CONTRATO 2018 CT00109    - GAR
ANTIA / VALIDADE: 12 MESES
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: ICMS REC. ANT
ECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PREVISTO
NO CONVENIO CONFAZ 92/2015 EM SEU ANEXO XXII; CONVENIO ICMS
 155/2015, E DECRETO 43.080/02



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.012.274

SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

1 - Saída
0 - Entrada

CONTROLE DO FISCO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

CHAVE DE ACESSO

Página 1 de 1

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS GERAIS

LTDA

Rua Vicentina Coutinho Camargos, 275 - A - Álvaro Camargos,
Belo Horizonte, MG - CEP: 30860130 - Fone/Fax: 3130474990

1

Nº 000.012.274
SÉRIE: 1

Venda Merc em Oper Suj Regime Substituição Tributaria

5789358780014 65.149.197/0001-70

3118 1165 1491 9700 0170 5500 1000 0122 7419 3000 2040

131183115760571 - 19/11/2018 14:21
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNÍCIPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA PESO LÍQUIDOPESO BRUTONUMERAÇÃO

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI

PR 9 - PROCURADORIA REGIONAL DE ARAÇATUBA 71.584.833/0018-33 19/11/2018

19/11/201816010-301CentroRua Marechal Deodoro, 600 -

Aracatuba 1836236920 SP 16:00

0,00 0,00 0,00 0,00 1.672,00
VALOR TOTAL DA NOTA

0,000,000,000,000,00

1 Cx 4,000 0,000

1.672,00

0 - Emitente

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI
ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

460 6404 Un 8,0000 1.672,00209,00008443993345807129BR Cart de Toner para Impressora Okidata ES 5112 - Preto -
Rend. 12.000 pag - Ref. 45807129BR - Original - Marca:
Okidata

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

211283001

ENTREGA: ALMOXARIFADO             - REF EMPENHO 2018 NE0023
8   - CONTRATO 2018 CT00065    -  PROCESSO 281744/18A    -
GARANTIA / VALIDADE: 12 MESES
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: ICMS REC. ANT
ECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PREVISTO
NO CONVENIO CONFAZ 92/2015 EM SEU ANEXO XXII; CONVENIO ICMS
 155/2015, E DECRETO 43.080/02



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.012.318

SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

1 - Saída
0 - Entrada

CONTROLE DO FISCO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

CHAVE DE ACESSO

Página 1 de 1

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS GERAIS

LTDA

Rua Vicentina Coutinho Camargos, 275 - A - Álvaro Camargos,
Belo Horizonte, MG - CEP: 30860130 - Fone/Fax: 3130474990

1

Nº 000.012.318
SÉRIE: 1

Venda Merc em Oper Suj Regime Substituição Tributaria

5789358780014 65.149.197/0001-70

3119 0165 1491 9700 0170 5500 1000 0123 1819 3000 5400

131193173886807 - 16/01/2019 10:22
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNÍCIPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA PESO LÍQUIDOPESO BRUTONUMERAÇÃO

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI

FUJU - FUNDO DE INFORMAT, EDIF E APERF DOS SERV JUDICIARIOS 10.466.386/0001-85 16/01/2019

16/01/201976801-330OlariaRua José Camacho, 585 -

Porto Velho 6932175038 RO 16:00

0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00
VALOR TOTAL DA NOTA

0,000,000,000,000,00

17 Cx 80,000 0,000

38.000,00

0 - Emitente

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI
ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

460 6404 Un 200,0000 38.000,00190,00008443993345807129 Cart de Toner para Impressora Okidata ES 5112 - Preto -
Rend. 12.000 pag - Ref. 45807129BR - Original - Marca:
Okidata

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

211283001

ENTREGA: DIV. PATRIMONIO - R. DA BEIRA, 6811 - B. LAGOA - P
ORTO VELHO   - REF ORDEM DE FORNECIMENTO 30/2018 - EMPENHO
2018 NE01669   - PROCESSO 0311/2796/2018  - GARANTIA/ VALID
ADE: 12 MESES
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: ICMS ST NO VA
LOR DE R$ 3.870,22, JÁ RECOLHIDO POR SUBST. TRIBUT. AO ESTA
DO DE MINAS GERAIS, CONF. PREVISTO NO CONV. CONFAZ 92/2015
EM SEU ANEXO XXII; CONV. ICMS 155/2015, E DEC. 43.080/02


